令和 7 年度 第 41 回 中国中学校相撲選手権大会

～ ご宿泊・お弁当のご案内 ～

謹啓、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は鳥取県鳥取市で開催される「第41回 中国中学校相撲選手権大会」の宿泊手配を（株）日本交通旅行社で

お手伝いさせて頂く事になりました。内容をご確認いただき、お申込みいただきますようお待ち申し上げております。

1宿泊について

宿泊代金は1泊夕食朝食付きで、料金は1人様料金です。お部屋割りは大会本部と協議の上行います。

満室になりました場合や他の宿泊施設になる場合はすみやかに各学校、クラブチームに連絡させていただきます。

宿泊設定日：令和7年8月4日（月）の1泊

ご利用ホテル：レーク大樹（1泊当たりおひとり夕朝食付・消費税・入湯税含む） チェックインは15：00

〒680-1439鳥取県鳥取市金沢6 電話0857-57-0301

1人あたり税込み11,040円。（学校、チームごとの和室を予定。別室を希望される方は通信欄にご記入下さい。要追加料金）

2昼食お弁当について

設定日：令和7年8月5日（火）の1回。税込み800円（お弁当お茶付き）

11：30～13：00頃 大会会場にてお渡しします。当日の追加販売、アレルギー対応は出来かねますのでご了承下さい。

食後、お申込みされた方のみ13：30まで空箱回収をさせていただきます。

3お申込み方法とお支払い

別紙申込書に必要事項記入の上、7月30日（水）までに「日本交通旅行社」までFAXまたはメールでお申込み下さい。

尚、ご記入いただいた申込書は、控えとしてコピーをお取り下さい。電話での予約は受け付けておりません。

決定後、請求書を送付させていただきます。領収書の宛名をお申しつけ下さい。

5変更・取消について

お申込み後の変更・取消については「参加申込書」にその旨をご記入の上、必ずＦＡＸ、メールでご連絡下さい。

宿泊のキャンセル料金：8日前までは無料、7～4日前までは20％、3～2日前は50％、前日は80％、当日は100％

弁当のキャンセル料金：前日まで無料、当日は100％